PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1676/SGNJ/2022

Tatuí, 20 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1540/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pela Sra. Alexandra Cubas Macedo do Departamentode Licitações e Contratos.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PodST

JaMEe]
IDZAEa

»DEOJOGUE

VoraSIVWvalasV

aoo
Rraeee

ERREE

N:

»SOdINHIS »SIQÍVLIOM+»SIVIDHOSOLVSVIOLLONTVIDOSOCNNIONHIAO9IdIdINDIJavaVSsONINANLIAVANLIIIIAAé

A

EeceebitaRAsaBRODopoçareOfocosRRA(32oIRCudrRR0

apradsunçvsezasnçQ-SB340)ap8/2253»JOESTITONTIOÉ

ogorueasediarpdsunpymapspenepsquegsidaunuuaia2SPOLINP]secousouasuo)soesgos

2SNT5OEUEQO2705SEPÊEUNO]SOLHDOIG3SOaosSaÇÓBUNOjU] BJ2j09E&MOSSEgÓEUDOjuSouCxry2pEOapSOUEIOH SONjaNdSaLiodsuE)SODSOUEIGHSagêni0saasETyapsagõeorana

ousupsexjondSagôerasagôeuanasediaelediunay

apSPY2PSOSMBEOSSaIY SERUDPrIFRITOSSÓCIO)aDSMENESODPUUYSONVODaJ70sSAGIEUUOUEOSSEOY sIBdaun|jSELO)DOBÍEISa soaagas=7apsspiemjana

sipLuap

SOAnoamuap'sernebemsagprsa:pediamexganiaESHONdOBdenaUDÇEDSBOlas=SENASELO)SagóeION
“EJENySOLE(0B=PSPiyeZoxizunpsopexusaasORÍPISIUNUDYjdSOpENDAND SOS:upSOmicosSacÓRISaNu2|)=seduossoueLunHsosInoag=p

ADOPSSILPBIASO)UIaGEOSSaDpSiNQEISSSOdvuasEDEsa0g[E2514BON20OBSSILISEOES20SOpep21005saçdeuuojnPossadaBpCUISEpeSceossaoy“CIBQELIOSSEÇIELNOJUEOES3DY

 “OLHOSSIR:IMBIapeinjajatdejsdsopioa12joaui|-uosodluas

muno+o

sectoriamosociesygeuengoefmarioMOcacgpessenug8)copradsuncoseosnçMDssuspecsicosdpcragaelrrengrOcseposspscapem|)csevp

”,“

o..sonargraob'ds: